MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA
ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA DO MUNICÍPIO

Rua Reinaldo Martins Gonçalves, 85 - fone (043)3565-1252 CEP - 84980-000

São José da Boa Vista – Paraná
CNPJ. 76.920.818/0001-94 – E-MAIL: procuradoria-sjbv@p-sjbv.pr.gov.br

1

EDITAL nº 23/2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL nº 09/2015

A COMISSÃO ORGANIZADORA, com amparo no Edital nº 09/2015 e na Portaria nº

11/2015, RESOLVE:

I - DIVULGAR o GABARITO PRELIMINAR  da prova objetiva aplicada em 08/03/2015, para

o cargo de Engenheiro Civil, em conformidade com o que segue:

II – Fica igualmente divulgado no sítio eletrônico na internet em

www.saojosedaboavista.pr.gov.br o CADERNO DE QUESTÕES da prova objetiva aos referidos
cargos.

III - Os candidatos poderão protocolar recurso junto ao serviço de protocolo da

Prefeitura, dirigido à Comissão Organizadora, nos dias 10 e 11/03/2015, no horário do
expediente da Prefeitura do Município.

São José da Boa Vista-PR; 09 de março de 2015.

Eng. VINICIUS LARA VILELA

Presidente da Comissão Organizadora

WILLYS MANOEL BARBOSA       ESTER MENDES DE OLIVEIRA
Membro da Comissão Organizadora    Membro da Comissão Organizadora

Cargo: Engenheiro Civil

Questão A B C D QUESTÃO A B C D

1       11

2     12

3     13

4     14

5     15

6     16

7     17

8     18

9     19

10     20